

HUG Mischkarton "Mini-Pastetli" (Artikel - Nr.: 35047)

**HUG Mischkarton "Mini-Pastetli"**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette, (ungehärtet)(Palm, Raps), Kochsalz, EIPULVER  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE